ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Íeuadan .JlÍqaentao "

orícro lrs L5o l2o24l cuv !
Jóia, 8 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON OE LIMA
JÓn - RS

Assunto: Despacho 36r Sessão Ordinária do dia 7.tO.2024 .

Senhor Prefeito,

Envia-se a seguinte proposição lida na Trigésima Sexta Sessão Legislativa
Ordinária, para as devidas providencias:

INDICAçÃO Ne 85 12024, de avtorie do Vereador José Lucas da Silva - Progressistas.

Atenciosamente,

/1

VER. VALMIR JOsÉ DUTRA VIEIRA
Presidente

\\\\,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOIA . R9

Protocolo n:

o"t"§§l§AüHoraSlS-
Deslino

Responsáve

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ No. 01.656.0271000í -08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-rnail: camara@camara!:ia.rs.gov.br - CEP 9818OG000